

Someketti ja netiketti haltuun -iltatee

ti 17.5.2022 klo 19–20



Somen kautta voi oppia, ideoida, keskustella ja ratkaista ongelmia. Sen avulla on helppoa verkostoitua, tiedottaa ja olla yhteydessä. Mutta millä tavalla somessa ja netissä olisi hyvä toimia ja viestiä?

Viestintäammattilainen ja SRL:n vapaaehtoistoiminnan kehittäjä Emmi Korpiola puhuu Seuratoiminnan ohjausryhmän iltateellä siitä, miten toimia sosiaalisessa mediassa ja netissä.

ILMOITTAUDU 15.5. MENNESSÄ OHEISESTA LINKISTÄ

Someketti ja netiketti haltuun – kvällste 17.5.

RFRs föreningsutvecklare ordnar nätbaserad Kvällste-utbildningar till föreningsaktiva. Someketti ja netiketti haltuun -kvällste tisdagen den 17.5.2022 kl 19-20. På tisdagen hör vi om sociala medier och kommunikation. Föreläsare är Emmi Korpiola från RFR. Utbildning är gratis och på finska.

Läs mer [här](#).

Tie Tähtiseuraksi, osa 3

Tähtiseurojen kokemuksia

ma 30.5.2022 klo 18–19.30



Tie Tähtiseuraksi -koulutussarjan viimeinen osio on ma 30.5.2022 klo 18 – 19.30. Tilaisuudessa muutama SRL:n Tähtiseura (mm. Sairilan Ratsastajat) kertoo omista kokemuksistaan ja matkastaan Tähtiseuraksi. Seurat avaavat mm. sitä, miten kehittämistyö on parantanut seuran toimintaa. Koulutus järjestetään etänä ja se on osa seuratoiminnan ohjausryhmän ilmaista koulutussarjaa.

Tervetuloa linjoille!

ILMOITTAUDU 28.5. MENNESSÄ OHEISESTA LINKISTÄ

Tie Tähtiseuraksi -utbildningsserie: "Tähtiseurojen kokemuksia" -utbildning 30.5.

RFRs föreningsutvecklare ordnar nätbaserad "Tie Tähtiseuraksi - verkkopalvelun esittely" -utbildning måndagen den 30.5.2022 kl 18-19.30. Kom och diskutera med ridnings Tähtiseurat. Evenemangent är gratis. Utbildning är på finska.

Läs mer [här](#).

Nätbaserad "Turvallisuuspäällikkö"-utbildning 24.5.

Säkerhetschefutbildningen är för alla föreningar som anordnar tävlingarna, oavsett nivå på tävlingar. Enligt tävlingsreglerna måste tävlingar ha en säkerhetschef.

[Läs mer här](#) på finska.



Hyvässä seurassa –medlemsrabatt till Horse Show

Helsinki Horse Show i oktober. Hela hästnäringens gemensamma evenemangsveckan bjuder in igen 19.-23.10.2022. RFR och Helsinki International Horse Show jobbar tillsammans. RFR:s medlemsföreningars medlemmar får 20% rabatt på biljetter från torsdag till söndag. Min. 8 biljetter. [Läs mer här](#).